
ZARZĄDZENIE NR 59/2005

Wójta  Gminy  Dębnica  Kaszubska  z  dnia  30  grudnia  2005  roku  w  sprawie
przekazania składnika mienia komunalnego Zakładowi Gospodarki Komunalnej
w Dębnicy Kaszubskiej.

               Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Przekazuję  Zakładowi Gospodarki  Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej składnik
mienia komunalnego, opisany w ust.2, będący w używaniu Szkoły Podstawowej
w Dębnicy Kaszubskiej. 

2. Składnik mienia komunalnego obejmuje piec centralnego ogrzewania w budynku
szkolnym w Borzęcinie, o wartości początkowej 1.617,25 zł, umorzony w 63,41%,
tj.  Na  kwotę  1.025,60  zł,  zapisany  w  Księdze  Środków  Trwałych  Szkoły
Podstawowej Dębnica Kaszubska pod numerem 3/31/310/4.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej  w  Dębnicy
Kaszubskiej  oraz  dyrektorowi  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  w  Dębnicy
Kaszubskiej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy 
Dębnica Kaszubska

(-) Grzegorz Grabowski

 


